

امسال آینده ایران چگونه رقم می خورد؟

محمد سعید حبشی

در آغاز سال جدید، گرچه خبرهایی رسیده از منابع سیاسی جهان گویای آن است که داستان اتمی ایران و یروخورد جوامع بین المللی با این مسئله همچنان در حال تکرار شدن است، اما از تهران خبر می رسد که موقعیت احمدی نژاد نزد بیت رهبری در حال ضعیف شدن است پورهبر مذهبی دیگر از وی حمایت نمی کند.

در محافل دولتی و مذهبی، به ویژه در میان اعضای مجلس شورای اسلامی گفته می شود که آقا در سخنرانی خود در مشهد آب پاکی را به روی دست احمدی نژاد ریخته بویاکملا آشکار شده که رهبر مذهبی به دلایلی که شاید بیشتر به خاطر

فشارهای خارجی به دولت ایران باشد، از عملکرد های رئیس جمهورش راضی به نظر می رسد. چنانکه مستحضر هستید علی خامنه ای رهبر مذهبی در سخنرانی اخیر خود در مشهد گفت این طبیعی است که دولت باید با مجلس همکاری کند و کارها بر اساس قوانین تدوین شده از سوی مجلس پیش رود.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی که از این سخنان رهبر مذهبی شادمان شده اند می گویند که دوران تکروری احمدی نژاد به سر رسیده و او نمی تواند به هر کاری که دلش می خواهد دست بزند و در برابر آن هم پاسخگو نباشد.

یکی دیگر از دردسرهایی که احمدی نژاد برای دستگاه نظام جمهوری

اسلامی فراهم آورده، ادعاهای عجیب و غریب و وعده های سرخرمن به مردم است که هر بار با رادیو و تلویزیون به طور زنده صحبت می کند، پشت سرش باید تکذیب نامه هایی از سوی دولت و نهادهای رهبری منتشر شود و یا صدا و سیمای جمهوری اسلامی صحبت های او را سانسور کند که در نتیجه با بازتاب های مختلفی روبرو خواهد شد.

مسئله مهم دیگری که برخلاف گذشته هم اکنون درمورد احمدی نژاد در تهران مطرح می شود این است که وی آب به آسیاب دنیای خارج می ریزد و سبب شده تا جو جهانی علیه رژیم بسیج شود. که صد البته رژیم می خواهد با طرح چنین مسئله ای پامال کردن حقوق

بشر را در ایران لوٹ سازد و واکنش های منفی بین المللی علیه رژیم را به خاطر ماجراهی هولوکاست، ادعاهای امام زمانی، و معوساختن اسرائیل از روی نقشه دنیا توسط احمدی نژاد بداند نه شکنجه و اعدام زندانیان سیاسی و جوانان آزادی خواه ایرانی. زیرا تا چندی پیش رهبر و دیگر سران رژیم درمورد هولوکاست و ادعاهای اتمی و محوکردن اسرائیل با احمدی نژاد همصدا بودند، اما حالا قضیه بنا به دلایلی فرق کرده است. همچنان که در حال حاضر در ایران گفته می شود که وی اولین رئیس جمهوری است که در نظام جمهوری اسلامی یهودی تبار است و در نتیجه او نوکر اسرائیل و آمریکا و انگلیس و فرانسه

بقیه در صفحه ۴

امسال آینده ایران

است و به فتح ارباب خودش اسرائیل قدم برمی دارد! ملاحظه می فرمائید که وقتی قرار است در جمهوری اسلامی فردی را چه خودی و چه غیر خودی حذف نمایند و زیر یابیش را چارو کنند چگونه برایش برنامه ریزی می کنند. درحالیکه از نظر ملت ایران احمدی نژاد چهره منفوری است که برای رفتنش لحظه شماری می کنند و آنچه را که اکنون مطرح می سازند تنها به خاطر آن است تا مردم را توجیه کنند که به چه دلایلی احمدی نژاد را حذف خواهند کرد

... درست به مانند داستان هایی که برای کروی، میرحسین موسوی، علی اکبر هاشمی رفسنجانی، منتظری و غیره سرهم می کنند. یک روز دختر و پسرشان را بازداشت می کنند و روز دیگر آزادشان می سازند. یک روز دستگیری نوه آنها را در بوق تبلیغاتی به صدا در می آورند و روز دیگر خبر آزادی اش را می دهند. از یک طرف نمایندگان ایران و آمریکا در اروپا پشت میز مذاکره

می نشینند و حتی در پنهان صحبت از حذف رئیس جمهورید دهان نظام به میان می آید که به زودی مجلس به عدم کفایت او رای خواهد داد، ولی از سوی دیگر رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی اعلام می کند که پیشنهاد پارک اوپا ما رئیس جمهور آمریکا برای آغاز مذاکره میان ایران و آمریکا یک دروغ بزرگ است.

در همین حال موج جدیدی از اخبار نگران کننده درمورد ایران در رسانه های بین المللی به راه افتاده که حکایت از جنگی سهمگین در آینده ای نه چند دور در ایران دارد. تشریحات و منابع جنگی جهان نزدیک به یک هفته است که چنین اخباری را منتشر می کنند. در اخبار گفته می شود که نقل و انتقالات جدیدی در پایگاه های نظامی آمریکا به وجود آمده که نشان می دهد بمب های ویژه تخریب تاسیسات زیرزمینی از آمریکا به جزایر دیه گوگارسیا در اقیانوس آرام منتقل شده و به روی هدف هایی در ایران تنظیم شده است.

سایت های جنگی نوشته اند که ده هزار هدف در ایران بمباران خواهد شد. انتشار چنین اخباری سبب گردیده تا پادشاه عربستان سعودی از راه های گوناگونی به ایران پیام دهد تا دیر نشده در مورد برنامه های اتمی خود اقدام عاجلی کند و گرته منطقه در آتش فرو خواهد رفت.

به راستی سال جدید آستن چه حوادثی در ایران و خاورمیانه خواهد بود؟